
Cumhurbaşkanı Erdoğan: Sözde değil hakikatte kardeşiz
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Ulusal Meclisi'nde Pakistanlı vekillere hitap etti.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Ulusal Meclisi'nde Pakistanlı vekillere hitap etti.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Ulusal Meclisi'nde hitap etti.

"Bizler sözde değil, hakiki manada iki kardeşiz. Pakistan, İslam dünyası için önemli bir ülke
olmuştur. Bizim gözümüzde Muhammed İkbal ile Mehmet Akif arasında bir fark yoktur.

"Katil sürülerini söküp atmalıyız"

FETÖ, faaliyet gösterdiği tüm ülkeler için tehdit oluşturan eli kanlı bir terör örgütüdür.

Terör örgütleri karşısındaki dayanışmamızı geliştirerek devam etmemiz gerektiğine
inanıyorum. El-Kaide ve onun bir parçası olan DEAŞ, İslam'a karşı yürütülen savaşın, aracı olan
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inanıyorum. El-Kaide ve onun bir parçası olan DEAŞ, İslam'a karşı yürütülen savaşın, aracı olan
yapılarıdır. Batı şuanda DEAŞ'ın yanındadır. Bölünen neresi, Irak, Pakistan, Afganistan. Bunu
çok açık net her yerde dillendiriyorum. Dillendirmeye de devam edeceğim. Müslümanlar, kan
dökmekten başka bir işleri olmayan bu katil sürülerini İslam aleminden ve tüm dünyadan söküp
atmalıdır. İslam'la terörü iç içe ifade edenler, onu iç içe yaşatmaya çalışanlar, İslam dinine en
büyük zararı verenlerdir.

"Öncü olabiliriz"

Türkiye ve Pakistan, hem bölgedeki konumları, hem de sahip oldukları kadim medeniyetleriyle,
bu konuda öncü iki ülke olabilir. Bölgemizdeki adaletsizlikleri, haksızlıkları her platformda dile
getiriyor çözüm arıyoruz. Dünyada, tek bir Müslüman'ın kanının daha dökülmemesi için
elimizden geleni yapacağız.

Türkiye, kalkınma odaklı iş birliği proljeleriyle Pakistanlı kardeşlerine destek oluyor. Yaklaşık
70 yıldır çözülemeyen Keşmir sorunu, vicdanlarımızı yaralamaya devam ediyor.

Pakistanlılardan Erdoğan'a sıcak karşılama: 'Hoşgeldin Patron'

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Kara gün dostu

"Bunları İslam dünyasından söküp atmalıyız"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam ülkelerine çağrıda bulunarak, "Müslüman kanı dökmekten başkaCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İslam ülkelerine çağrıda bulunarak, "Müslüman kanı dökmekten başka
maharetleri olmayan bu katil sürülerini İslam dünyasından, tüm dünyadan silip atmalıyız. Cumhurbaşkanı Recep Tayyipmaharetleri olmayan bu katil sürülerini İslam dünyasından, tüm dünyadan silip atmalıyız. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, İslamabad'daki temasları kapsamında Pakistan Ulusal Meclis ve Senato ortak oturumuna katıldı. PakistanlıErdoğan, İslamabad'daki temasları kapsamında Pakistan Ulusal Meclis ve Senato ortak oturumuna katıldı. Pakistanlı
milletvekillerinin masalara vurararak alkışlarla karşıladığı Erdoğan, 2012 yılındaki ziyareti sırasında Milli Meclis vemilletvekillerinin masalara vurararak alkışlarla karşıladığı Erdoğan, 2012 yılındaki ziyareti sırasında Milli Meclis ve
Senatonun ortak oturumuna katıldığını hatırlattı.Senatonun ortak oturumuna katıldığını hatırlattı.
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Erdoğan'ın Pakistan ziyaretinden özel kareler

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Başbakanı Navaz Şerif tarafından resmi törenle karşılandı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Başbakanı Navaz Şerif tarafından resmi törenle karşılandı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Cumhurbaşkanı Memnun Hüseyin ile görüştü. Görüşmede iki ülkeCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Cumhurbaşkanı Memnun Hüseyin ile görüştü. Görüşmede iki ülke
ilişkilerinin yanı sıra ekonomik işbirliği, terörle mücadele, bölgesel meseleler ele alındı.ilişkilerinin yanı sıra ekonomik işbirliği, terörle mücadele, bölgesel meseleler ele alındı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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